

证券代码：002157

证券简称：正邦科技

江西正邦科技股份有限公司《公司章程》修订对照表

序号	修订前章程条款	修订后章程条款
1	第三条公司于 2007 年 7 月 25 日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监发行字[2007]197 号文核准，首次向社会公众发行人民币普通股 19,000,000 股，于 2007 年 8 月 17 日在深圳证券交易所（以下简称“证券交易所”）上市。 公司于 2010 年 2 月 23 日经中国证监会证监许可[2010]221 号文核准，向符合相关规定条件的特定投资者发行人民币普通股 43,520,000 股，于 2010 年 3 月 31 日在证券交易所上市。 公司于 2014 年 6 月 5 日经中国证监会证监许可[2014]567 号文核准，向特定投资者非公开定向发行人民币普通股 165,290,000 股，于 2014 年 7 月 30 日在证券交易所上市。 公司于 2015 年 5 月 20 召开的 2014 年年度股东大会审议通过，最终向符合条件的激励对象定向发行人民币普通股 8,610,000 股，于 2015 年 7 月 27 日在证券交易所上市。	第三条公司于 2007 年 7 月 25 日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监发行字[2007]197 号文核准，首次向社会公众发行人民币普通股 19,000,000 股，于 2007 年 8 月 17 日在深圳证券交易所（以下简称“证券交易所”）上市。 公司于 2010 年 2 月 23 日经中国证监会证监许可[2010]221 号文核准，向符合相关规定条件的特定投资者发行人民币普通股 43,520,000 股，于 2010 年 3 月 31 日在证券交易所上市。 公司于 2014 年 6 月 5 日经中国证监会证监许可[2014]567 号文核准，向特定投资者非公开定向发行人民币普通股 165,290,000 股，于 2014 年 7 月 30 日在证券交易所上市。 公司于 2015 年 5 月 20 召开的 2014 年年度股东大会审议通过，最终向符合条件的激励对象定向发行人民币普通股 8,610,000 股，于 2015 年 7 月 27 日在证券交易所上市。 公司于 2015 年 12 月 7 日经中国证监会证监许可[2015]2827 号文核准，向符合相关规定条件的特定投资者发行人民币普通股 65,761,479 股，于 2016 年 1 月 5 日在证券交易所上市。
2	第六条公司注册资本为人民币 604,956,568 元。	第六条公司注册资本为人民币 670,718,047 元。
3	第二十一条公司股份总数为 604,956,568 股。公司的股本结构为：普通股 604,956,568 股，无其他种类股。	第二十一条公司股份总数为 670,718,047 股。公司的股本结构为：普通股 670,718,047 股，无其他种类股。

江西正邦科技股份有限公司

董事会

二〇一六年一月十一日